- 1 -

各位 平成23年 2月 14日

会 社 名 六甲バター株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 塚本 哲夫

コード番号 ２２６６（大証二部）

問 合 せ 先 経 理 部 長 大川 良

T E L 078-231-4681

（訂正・数値データ訂正あり）「平成22年 12月期 決算短信」の一部訂正のお知らせ

平成23年２月10日に発表いたしました「平成22年 12月期決算短信」につき、一部に訂正を要する箇所がありまし

たので下記の通り訂正いたします。

なお訂正箇所は にて示しております。

記

訂正箇所1〔１ページ〕２.配当の状況及び３.23年 12月期連結業績予想（平成23年 1月 1日～平成23年 12月 31日）

（訂正前）

２．配当の状況

１株当たり配当金 配当金総額

（合計）

配当性向

（連結）

純資産配当率

（連結）第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 百万円
201
211

％
8.8
10.6

％
2.1
1.8

21年12月期 ― 0.00 ― 10.00 10.00
22年12月期 ― 0.00 ― 10.00 10.00
23年12月期

（予想） ― 0.00 ― 10.00 10.00 11.2

（注）21年 12月期期末配当金の内訳 普通配当 7円50銭 特別配当 2円50銭

22年 12月期期末配当金の内訳 普通配当 7円50銭 特別配当 2円 50銭

３．23年 12月期の連結業績予想（平成23年１月１日～平成23年 12月 31日）

（％表示は通期は対前期、第２四半期連結累計期間は対前年同四半期増減率）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

第2四半期

連結累計期間
18,400 2.6 1,490 △17.2 1,500 △15.3 800 △22.3 37．74

通 期 38,000 3.7 2,960 △12.5 3,000 △9.6 1,800 △5.8 84．91

（訂正後）

２．配当の状況

１株当たり配当金 配当金総額

（合計）

配当性向

（連結）

純資産配当率

（連結）第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 百万円
201
211

％
8.8
10.6

％
2.1
1.8

21年12月期 ― 0.00 ― 10.00 10.00
22年12月期 ― 0.00 ― 10.00 10.00
23年12月期

（予想）
― 0.00 ― 10.00 10.00 13.3

（注）21年 12月期期末配当金の内訳 普通配当 7円50銭 特別配当 2円50銭

22年 12月期期末配当金の内訳 普通配当 7円50銭 特別配当 2円 50銭

３．23年 12月期の連結業績予想（平成23年１月１日～平成23年 12月 31日）

（％表示は通期は対前期、第２四半期連結累計期間は対前年同四半期増減率）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

第2四半期

連結累計期間
18,400 2.6 1,490 △17.2 1,500 △15.3 740 △28.2 34．91

通 期 38,000 3.7 2,960 △12.5 3,000 △9.6 1,600 △16.3 75．47

- 2 -

訂正箇所２ 〔２ページ〕 ２．23 年 12 月期の個別業績予想（平成 23 年１月１日～平成 23 年 12 月 31 日）

（訂正前）
２．23 年 12 月期の個別業績予想（平成 23 年１月１日～平成 23 年 12 月 31 日）

（％表示は、通期は対前期、第２四半期累計期間は対前年同四半期増減率）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり
当期純利益

百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

第２四半期累計期間
通 期

18,400 2.6
38,000 3.8

1,490 △17.6
2,960 △12.6

1,500 △15.8
3,000 △10.0

800 △23.2
1,800 △6.4

37. 74
84. 91

（訂正後）
２．23 年 12 月期の個別業績予想（平成 23 年１月１日～平成 23 年 12 月 31 日）

（％表示は、通期は対前期、第２四半期累計期間は対前年同四半期増減率）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり
当期純利益

百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

第２四半期累計期間
通 期

18,400 2.6
38,000 3.8

1,490 △17.6
2,960 △12.6

1,500 △15.8
3,000 △10.0

740 △28.9
1,600 △16.8

34. 91
75. 47

訂正箇所３ 〔３ページ〕 １.経営成績（1）経営成績に関する分析

（訂正前）

（次期の見通し）

今後の国内経済の見通しにつきましては、アジアを中心とした外需による景気の持ち直しは一部期待されま

すが、国内の雇用情勢および所得環境には目立った改善がみられず、節約志向による個人消費の伸び悩み

が懸念されるなど、依然として厳しい経営環境が続くものと思われます。

（中略）

平成23年 12月期の連結業績予想といたしましては、連結売上高380億円、営業利益29億６千万円、経常
利益 30 億円、当期純利益 18 億円を見込んでおります。

（訂正後）

（次期の見通し）
今後の国内経済の見通しにつきましては、アジアを中心とした外需による景気の持ち直しは一部期待されま

すが、国内の雇用情勢および所得環境には目立った改善がみられず、節約志向による個人消費の伸び悩み
が懸念されるなど、依然として厳しい経営環境が続くものと思われます。

（中略）

平成 23 年 12 月期の連結業績予想といたしましては、連結売上高 380 億円、営業利益 29 億６千万円、経
常利益 30 億円、当期純利益 16 億円を見込んでおります。

以上